
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3039

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 025 e 026 contratação de empresa(s)
especializada(s) para fornecimento degêneros alimentícios para consumo em diversos
Departamentos da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema
eletrônico, através de SR
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 025 e 026 contratação de empresa(s)
especializada(s) para fornecimento degêneros alimentícios para consumo em diversos
Departamentos da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, na modalidade pregão, por meio de sistema
eletrônico, através de SR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3039/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-para-mei-me-epp-itens-025-e-026-contratacao-de-empresas-especia/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf782d4459e3491db345c970f6d951b.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 007-053/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 007-052/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 007-051/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 007-050/2021 Baixar

15/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2021 00:00:00 AtaHomologacao Baixar

10/03/2021 00:00:00 edital completo do Pregão elet. nº006/2> Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0246e5f9ae52f3d8b5c800777d8e51c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c717288061a7cd7041d4d39fe589e4e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de1c43ed77b0294a8b2ef19c8d4af8a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be55a82c9ac2e7023d879a59fc92deeb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66dbf9a62cc443b17bbfa6c41d421157.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff547f98c98dc4a1fc7cd21170ad90bb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d729274ab737c83b039417f76bdb309.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20210413141959723.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_006-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_Gen._Aliment%C3%ADcios-1.pdf

